ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ 24.08.2023.
Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 24.08.2023 в 18 - 00
Председатель публичных слушаний: первый заместитель главы администрации Балахнинского муниципального округа Фирер И.И.
Присутствовали: 27 человек согласно листа регистрации.
[bookmark: _GoBack]ПОВЕСТКА ДНЯ:
Актуализация схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022-2032 годов.
СЛУШАЛИ:
Председателя публичных слушаний по вопросу актуализации Схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022-2032 годов Фирера И.И.
Во время проведения публичных слушаний заслушали устный доклад ООО «ВолгаРесурс» по вносимым изменениям актуализации Схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022-2032 годов.
Замечания и предложения от участников публичных слушаний не поступали.
Публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022-2032 годов считать состоявшимися.

Председатель                                                                                             И.И. Фирер

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО

АКТУАЛИЗАЦИИ

СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ 2

4

.0

8

.202

3.

Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской

области

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

24.08.2023

в 18

-

00

Председатель публичных слушаний:

первый заместитель главы

администрации

Балахнинского муниципального округа

Фирер И.И.

Присутствовали:

27

человек согласно листа регистрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Актуализация

схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области на период

2022

-

2032 годов.

СЛУШАЛИ:

Председателя публичных слушаний по вопросу

актуализации С

хемы

теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской

области на период 2022

-

2032 годов

Фирера И.И.

Во время проведения публичных слушаний

заслу

шали устный

доклад

ООО

«ВолгаРесурс»

по

вносимым изменениям

актуализации С

хемы

теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской

об

ласти на период 2022

-

2032 годов

.

З

амечания и предложени

я от участников

публичных слушаний

не поступали.

Публичные слушания по

актуализации

схемы теплоснабжения

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период

2022

-

2032 годов считать состоявшимися.

Председатель

И.И.

Фирер

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО  АКТУАЛИЗАЦИИ   СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ 2 4 .0 8 .202 3.   Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской  области   ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  24.08.2023   в 18  -   00   Председатель публичных слушаний:  первый заместитель главы  администрации  Балахнинского муниципального округа   Фирер И.И.   Присутствовали:  27   человек согласно листа регистрации.   ПОВЕСТКА ДНЯ:   Актуализация   схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа  Нижегородской области на период   2022 - 2032 годов.   СЛУШАЛИ:   Председателя публичных слушаний по вопросу  актуализации С хемы  теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской  области на период 2022 - 2032 годов   Фирера И.И.   Во время проведения публичных слушаний  заслу шали устный   доклад  ООО  «ВолгаРесурс»   по  вносимым изменениям  актуализации С хемы  теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской  об ласти на период 2022 - 2032 годов .     З амечания и предложени я от участников  публичных слушаний   не поступали.   Публичные слушания по  актуализации   схемы теплоснабжения  Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период  2022 - 2032 годов считать состоявшимися.         Председатель                                                                                                 И.И.  Фирер